
UCHWAŁA NR XXIII /130 /2012
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego marki Fiat Panda 
nr rej. KMI 04GS na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Miechowie. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku  
Nr 142, po.1591 z późn.zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
Wyraża zgodę na nieodpłątne przekazanie samochodu osobowego marki Fiat Panda nr rej. KMI 04GS 

na potrzeby Komeny Powiatowej Policji w Miechowie. 

§ 2. 
Przekazania należy dokonać w formie umowy darowizny. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Id: 1F76BA11-A234-4D71-B748-C24ED345F2CF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




